
令和５年４月１０日  

 

保護者の皆様 

 

               あま市立伊福小学校長  

田 中 裕 美  

 

授業参観ならびにＰＴＡ総会・学年・学級懇談会の開催について（ご案内） 

 

  春暖の候、保護者の皆様には、ご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃は、本校の教育活動

に、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

  さて、下記のように授業参観ならびにＰＴＡ総会・学年・学級懇談会を実施させていただきま

す。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますよう、ご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月２６日（水） 

 

２ 日程・場所 

13：00-13：45 授業参観（全学年） 各教室等 

14：00-14：30 ＰＴＡ総会 体育館 

14：40-15：10 

１年 学年懇談会 １年１組教室 

２年 学年懇談会 ２年１組教室 

３年 学年懇談会 ３年１組教室 

４年 学年懇談会 ４年１組教室 

５年 学年懇談会 ５年１組教室 

６年 学年懇談会 ６年１組教室 

15：15-15：45 ひまわり 学級懇談会 ひまわり１組教室 

 

３ 連 絡 

・ 感染症予防対策にご協力ください。 

 ・ 体調のすぐれない方は参加をご遠慮ください。 

・ 校内への車の乗り入れは禁止です。学校周辺の地域等のご迷惑になりますので、車での来

校はご遠慮いただきますようお願いします。自転車等でお越しください。 

  ・ スリッパは各自でご持参いただきますようお願いします。 

 ・ 写真撮影・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

 ・ 一斉下校後の児童の預かりは、ありませんのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

【連絡先：伊福小学校 教頭 下里 純一 ＴＥＬ：052-444-8297】 


